
中电建（崇信）发电有限公司

2024 年 5 月份三材化轻类询比价采购公告

中电建（崇信）发电有限责任公司拟对 2024 年 5 月份三材化轻类公开询比价采购，特发

布本采购公告，现征集合格资质的投标人对本采购项目进行公开报价。

1.采购内容及主要技术参数

POWERCHINA-0301002-240122

序

号
物资编码 财务编码 物资名称 规格型号 单位 数量

1 1501011014 020603011492 内六角螺栓 M8？60 个 20

2 1406030037 020499010029 齿轮油
美孚 VG220 齿轮油（18

0 千克/桶）
桶 2

3 1701100134 021499010609 红光笔
Joinwit 上海嘉慧 JW3

105P 50mW
支 1

4 1501110421 021901010259 窗帘 套 8

5 1501111296 021399010365
请随手关门，标

识牌
20*30 厘米 个 50

6 1408040017 021001050332 3M 泡沫双面胶
尺寸：厚 4mm,宽 50mm,

长：5m
卷 20

7 1407060235 021001060226 彩条布 8米*30 米 平方米 10000

8 1501111058 021301990140 标识牌
300mm*300mm 铝板带反

光膜
块 10

9 1501111057 021301990139 标识牌
300mm*400mm 铝板带反

光膜
块 25

10 1501111005 021301990120 标识牌 500*400mm 个 85

11 1501111059 021301990141 标识牌
300mm*240mm 铝板带反

光膜
块 50

12 1501111296 021399010365
请随手关门，标

识牌
20*30 厘米 个 55



13 1501110966 021901010587
集控室座椅垫

子

与不锈钢带靠背 450x4

80x70mm 配套
套 12

14 1407050738 021002992571 加厚微喷带
1.5寸斜三孔，PE新料，

加厚，耐压款
米 500

15 1407050739 021002992583
PVC 三胶一线软

管

φ25mm，精品三层，高

压防爆，软管
米 500

16 1501110988 021901010595 油漆刷子 3寸刷。 把 60

17 1402030027 021206050027 不锈钢方盘 27cm*20cm 个 20

18 1602030045 021399010284 洗手液 5公斤装 桶 6

19 1602020092 021399010118 护目镜 3M1621 付 10

20 1501111130 021901010671 扎丝 24 号 斤 10

21 1601010134 021802010496
收银卷纸（收款

机专用纸）

75XΦ60120 卷/箱双联

打印
箱 1

22 1701100077 021401990099 方头铁锹 1.2M 带木把 把 5

23 1501110878 021901010541 铜质铁锹
圆头，铁锹把 1.2m，安

装好
把 5

24 1407050450 021302020001 乳胶手套 小号 双 100

25 1302010005 020106010005
φ16mm 插编式

钢丝绳
4米 根 1

26 1302010009 020106010009
φ18mm 插编式

钢丝绳
3米 根 1

27 1501050041 021599010041 U 型吊环 2.7T 个 4

28 1501050043 021599010043 U 型吊环 4.9T 个 4

2.询价文件的获取



凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 5 月 10 日至 2024

年 5 月 17 日 18：00 前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、在

线报名。已注册、报名的，待询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价文

件后即可进行报价，不接受现场报名或报价。

3.报价要求

3.1 报价人须对标的物全部进行报价，若报价人只报标的物中的部分项，则该报价为无

效报价；报价人必须严格按照询价人要求的品牌（生产厂家）报价，如询价人未指定品牌（生

产厂家），报价人须注明所提供产品的品牌（生产厂家）。

3.2 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须按照《询价单》要求写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

4.报价截止时间

截止 2024 年 5 月 22 日 16:00 时。

5.联系方式

询价人：中电建（崇信）发电有限责任公司

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区

联系人：张女士

联系电话：0933-5918035


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T10:45:48+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




